
3332 K a m a r á d z á ř í  2 0 2 4

Eva

ZvířataMatematikaKarateBasketbalTanec

Max

Jade

Aaron

Kai

Klavír

Evangelium nám pomáhá, abychom sami sebe viděli 

tak, jak nás vidí Nebeský Otec. Prostřednictvím naší 

víry v Ježíše Krista se naše zkoušky mohou proměnit 

v požehnání. Když poznáte, kdo jste a jak se na vás dívá 

Bůh, požehná vám to v jakémkoli věku!

Když pochopíme, kdo jakožto Boží děti jsme, budeme 

se moci zaměřovat na to, kým Nebeský Otec chce, 

abychom se stali. Budeme svým obtížím čelit spolu s Ním. 

I když jsme nedokonalí a budeme dělat chyby, můžeme 

nacházet naději v tom, že víme, že jsme Boží děti. ●

Kdo opravdu jsi

K A M A R Á D  K A M A R Á D O V I

Starší  
Kevin W. Pearson

sedmdesátník

Co mají rádi?

Z rozhovoru s Olivií Kittermanovou a Dianou Evelyn Nielsonovou.

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
S

A
B

R
IN

A
 G

A
B

R
IE

L
L
I

N
áš Nebeský Otec nás miluje. Přeje si nám pomoci 

poznat, kdo jsme. Stvořil našeho ducha předtím, 

než jsme přišli žít na zemi. Všichni jsme synové a dcery 

Boží.

Občas se možná cítíme osaměle nebo se bojíme, 

že nikdy nebudeme dost dobří. Ježíš Kristus přesně ví, 

jak se cítíme. Pomůže nám překonat jakoukoli obtíž. 

Těžkosti, kterým v tomto životě čelíme, nám mohou 

pomoci stát se více takovými, jako je Ježíš Kristus, 

pokud se k Němu obrátíme.

Každý z nás je jiný. Máme různé talenty, některé 

činnosti nás baví, a jiné ne. Ale všichni jsme děti Boží! 

Pomocí nápověd vyplňte tabulku a zjistěte, co 

každého z těchto kamarádů baví. Tip: Udělejte křížek 

u toho, o čem víte, že to není pravda. První křížek 

už jsme za vás udělali. Až budete hotovi, v každém 

sloupci by mělo zůstat jedno prázdné políčko!

O
D

P
O

V
Ě

D
I:

 E
V

A
 –

 K
L
A

V
ÍR

, 
K

A
I 

–
 B

A
S

K
E

T
B

A
L
, 
A

A
R

O
N

 –
 M

A
T

E
M

A
T

IK
A

, 
JA

D
E

 –
 Z

V
ÍŘ

A
T
A

, 
M

A
X

 –
 T

A
N

E
C

, 
A

M
A

R
A

 –
 K

A
R

A
T

E

 1. Ani Amara, ani Jade nehrají na klavír.

 2. Max nemá rád matematiku.

 3. Nikdo z chlapců nehraje na hudební nástroj 

ani nechodí na karate.

 4. Amara není ta dívka, která má ráda zvířata.

 5. Kai je jediný, kdo má rád basketbal.

Amara


